
#
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS OA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.' 109/CED/2019, DE 26 DE AGOSTO DE 20]9

A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de

Santa Catarina, conforme Solicitação Digital n' 058300/2019, no uso de suas
atribuições,

RESOLVE

Art. I' - DESIGNAR os membros relacionados abaixo, sob a presidência do

primeiro, para constituírem Comissão responsável pela execução do sorteio público para

ingresso no Núcleo de Desenvolvimento Infantil (NDI) de 2020:

- Thaisa Neiverth(Membro-NDI/UFSC)

- Débora Cristina Sampaio Peixe (Membro-NDI/UFSC);

- lsabel Cristina da Rosa (Membro-NDI/UFSC);

- Elisandra dos Anjos Fortkamp de Oliveira (Membro-NDI/UFSC);

- Raphael Gerba (Membro externo-IFSC).

Art. 2' - A carga horária será de 2 (duas) horas semanais para a realização dos
trabalhos.

Art. 3' - Esta Portaria terá vigência até a conclusão dos trabalhos de
homologação dos resultados


